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02350312 COTTO PRAGA KG8 S/V VDS 

 

INGREDIENTI: Coscia di suino (75%), Acqua, Amidi, Sale, Aromi, Destrosio, 

Saccarosio. Gelificanti: E407. Correttori di acidità: E262, E331; 

Antiossidanti: E301; Conservanti: E250 

Stato fisico del prodotto: Fresco 

 

Aspetto: Aspetto: Tipico del prodotto 

Colore: rosa chiaro 

Odore: tipico del prodotto 

sapore: aroma tipico del prodotto leggeremente affumicatoori anomali, sapore gradevole con 

sufficienti note salate, polpa compatta. 

 

Origine: Coscia suino di origine CE 

Temperatura di conservazione: Tra 0°C e +4°C 

Specifiche tecniche: Prosciutto cotto affumicato contiene acqua aggiunta 

 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI  per 100 g 

Energia kJ  455 

             Kcal 108 

Grassi (g) 3,5 

di cui grassi saturi (g) 1,1 

Carboidrati (g) 4,2 

di cui zuccheri (g) 0,8 

Proteine (g) 15 

Sale (g) 2,00 

 

 

PARAMETRI MICROBIOLOGICI:  

Escherichia Coli ( ufc/g) <10  

Clostridi Solfito Riduttori ( ufc/g) <10  

Staphylococcus coaug.pos ( ufc/g) <50  

Salmonella spp ( ufc/25g) ASSENTI  

Listeria Monocytogenes ( ufc/25g) ASSENTI 

 

PARAMETRICHI CHIMICO/FISICI:  
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ALLERGENI  

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE 

 

 

Presenza 

SI / NO 

Possibile 

Contaminazi

one crociata 

SI / NO  

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati: grano, segale, orzo, avena, farro, 

kamut o i loro ceppi ibridati 
NO NO 

Crostacei e prodotti a base di crostacei  NO NO 

Uova e prodotti a base di uova NO NO 

Pesce e prodotti a base di pesce NO NO 

Arachidi e prodotti a base di arachidi   NO NO 

Soia e prodotti a base di soia  NO NO 

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)  NO NO 

Frutta con guscio e prodotti derivati: Mandorle (Amigdalus communis L.), 

nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglansregia), noci di acagiù 

(Anacardium occidentale, noci pecam [Carya illinoiesis (Wangenh) K. Koch], 

noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del 

Queensland (Macadamia ternifolia) 

NO NO 

Sedano e prodotti a base di sedano  NO NO 

Senape e prodotti a base di senape   NO NO 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo   NO NO 

Anidride solforosa e solfiti > 10 mg/kg o 10 mg/l in termini di SO2 tot NO NO 

Lupino e prodotti a base di lupino NO NO 

Molluschi e prodotti a base di molluschi   NO NO 

 

OGM: In conformità al Reg. CE n 1829/2003 e 1830/2003, il prodotto non contiene e non è prodotto con 

ingredienti OGM. 

 

SHELF LIFE: 4 mesi 

 

CONSERVAZIONE e MODALITA’ D’USO: Conservare tra 0 e 4°C 

 

ETICHETTATURA: Conforme al Reg. CE 1169/2011 

 

 

PRODOTTO E CONFEZIONATO: per Pregis spa via S. Andrea loc. Fangolino – 38066 Riva del Garda (TN); nello 

stabilimento: sito in IT R3T40 CE 
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CONFEZIONAMENTO PRIMARIO 

aspetto peso 
ean 13 

imballo primario 

BUSTA ALLUMINATA 8 kg 2341529000000 

 

 

CONFEZIONAMENTO SECONDARIO 

aspetto peso 
ean 13 

imballo secondario 

cartone 15kg - 16 kg 2341529000000 

 

 


